@

CLUR DEFDRTRAT

O PUERTO S ON

Fecha
29/04/2022

29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022

Banco
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA
INTERFISA

Listado de pagos del 25/04/2022 al 02/05/2022

Beneficiario
PROFESIONALES CDPS

PROFESIONALES CDPS
PROFESIONALES CDPS
PROFESIONALES CDPS
PROFESIONALES CDPS
PROFESIONALES CDPS
PROFESIONALES CDPS

EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS

DIAZ E HIJOS S.A.

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
CLUB DEPORITVO DE PUERTO SAJONIA

Destino
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

Concepto
HONORARIOS PROFESIONALES ABRIL 2022

HONORARIOS PROFESIONALES ABRIL 2022
HONORARIOS PROFESIONALES ABRIL 2022
HONORARIOS PROFESIONALES ABRIL 2022
HONORARIOS PROFESIONALES ABRIL 2022
HONORARIOS PROFESIONALES ABRIL 2022
HONORARIOS PROFESIONALES ABRIL 2022
VACACIONES AL PERSONAL

SALARIO AL PERSONAL ABRIL 2022

COMPRAS VARIAS PARA OBSEQUIOS A EMPLEADO
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS PROPIAS A IN
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS PROPIAS A IN

Total

Importe
8.426.522

4.390.467
5.740.149
4.367.649
7.212.991
1.285.455
2.675.000
2.083.285

233.193.164

3.379.790
7.400.000
17.000.000

297.154.472



